BIOSTATISTIKA DAN
APLIKASI PROGRAM

Nur Aini
Zufra Inayah

PENSTAZAAN |

ool |
ngy. 12019 Cat ¢4 :

ZCECNNT TGL 3/0T/2019




DAFTAR ISI

Tnfar I

D Goandar

Densioar Tadbed

Sa 1

Bab 2

Bab 3

Bab 4

Bab 5

I S A . ..o e s
Data Penelitian ... ovrvsrersssssssssssssssssssssssssasssrsesssenasans
Definisi Data.....occooiiinmirieinireeiereeesseeesseeesseeessseeseres

Penyajian Data Penelitian ..........cccocoeiiinninnniniiiinnnn,
Hipotesis dan Variabel Penelitian ..........cceeonieninians
Definisi HHpotesis ..o
Kegunaan Hipotesis..........cccovveeiiicnnnincnininnnnsiannes
it — Gl HIpOtRSIE o.ivivisniiisssnisssnississsiiinsismivsisiisios
Pembagian Hipotesis..........ccccoivviiinniiinnnn e
Bentuk Pengujian Hipotesis............ccccevovvevevnincennanns
Kesalahan Dalam Pengujian Hipotesis.........ccc..........
Definisi Variabel Penelitian..........cccoceviiicneeicrinnsnens
Macam - Macam Variabel ...........ccccooevciiniicicinnnnns
Analisis Data Penelitian.......ieerercsnrssssrmssseses
Definisi... oxe

Statistika Desknpht

Analisis Dalam Statlsuka Desknptli

Statistika Inferensial .. R S
Pembagian Statistika [nferensm] .................................
Panduan Dalam Memilih Uji Statistika.........ccoovnee..
Ringkasan Uji Statistika..........cccccoiniiviiiincricncieiennnns
Uji ASumsi DDASAT w.cuiiiumiissssomserssnsasisnssssssssassssssssness
I MOOAIER .o ciomsimsmnismovmsismpprs i
L1 Homogenitas s s
Uji LINGeritas .......oooviiiiminmeninee s s



Bab 6 Statistika Parametrik.......cnmmmmmmsmmmsmsse.
Sejarah Penemuan Uji-T....

. One sample T-Test ..
Uji T-Test Dapenden {Fmrcd T Tc'-:t'I
Wt T-Independem:::.iiaiminiininrniiisiiana
Uji Korelasi PEArson.......c..oecviieiniineeinsiiensessenens
LI OV ssscrccsissssiimviionse s siiasissse o G G
Two Way ATOVA........coirererreees e srre s rrss e ssnsaenns
. Anova Sama Subyek....

Uiji Regresi Linier Scdcrhana

Bab 7 Statustuka Nonparametrik....

-"':ru_':a e e o

a. Uji Mann W]umey

Uit EOBER WALE s oo st
il WIlCOXOM oot ssrins s rsnss e e essnna s
Ui Mo Nemar: i ssmianinnssis
Uit Briediman e amnie sz
Ui COBBT A cooicvomimnmm ovgmiiems s s s
Uji Korelasi SPearman ..oce.vveeesveeeseersnnnesssseerinesans
Uji Coeficient Contingency..........ccccovvvnicnnninniins
Uji Lambda... -

Uji Regresi LDg,lSElk St:dcrhana
Uji Regresi Drdmal
Bab 8 Statistik Multivariat..........

a. Konsep Statistik Multivariat- oo coeeemiiiniin,
b. Regresi Linier Ganda.........cccooveviiinrnnnnensniiiien
c. Regresi Logistik Ganda ..o

Daftar Pustaka

Tabel Uji Statistika

Glosarium

Tentang Penulis

e ool g L S-S

73
73
74
80
87
97

114
114
126
142
143

151
160
167
172
179
184
191
214
220
226
233

242
242
244
263



